[bookmark: _GoBack]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 29 апреля 2022 г. № __106____
 с. Каширское

Об установлении должностей
муниципальной службы в
Каширском муниципальном районе
Воронежской области

 В соответствии с реестром должностей муниципальной службы в Воронежской области, утвержденным законом Воронежской области от 28.12.2007 года № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Совет народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

 1. Установить должности муниципальной службы в Каширском муниципальном районе Воронежской области согласно приложению к настоящему решению.
 2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области от 14.02.2008 года № 246 «Об установлении реестра (перечня) должностей муниципальной службы в Каширском муниципальном районе Воронежской области».
 3. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области С.И. Воронова и заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации Каширского муниципального района Воронежской области района О.И. Усову.

	Глава Каширского муниципального района
	А.П. Воронов

Приложение к
решению Совета народных депутатов
Каширского муниципального района
Воронежской области
№_106_ от 29 апреля 2022 г.

Должности муниципальной службы в Каширском муниципальном районе Воронежской области
	Группа должностей
	Наименование должностей

	Подраздел 1
Должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации Каширского муниципального района Воронежской области

	Высшая
	Глава администрации*

	Первый заместитель главы администрации

	Заместитель главы администрации

	Заместитель главы администрации – руководитель аппарата

	Главная
	Руководитель отдела**

	Ведущая
	Заместитель руководителя отдела**

	Начальник отдела

	Заместитель начальника отдела

	Начальник сектора

	Начальник сектора - главный бухгалтер

	Консультант

	Помощник главы администрации

	Старшая
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшая
	Специалист первой категории

	Специалист второй категории

	Подраздел 2
Должности муниципальной службы, учреждаемые в Совете народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области

	Ведущая
	Начальник отдела

	Консультант

	Помощник главы муниципального района

	Старшая
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшая
	Специалист первой категории

	Специалист второй категории

	Подраздел 3
Должности муниципальной службы, учреждаемые в Контрольно – счетной комиссии Каширского муниципального района Воронежской области

	Ведущая
	Инспектор

	Старшая
	Ведущий специалист

* Должность главы администрации, замещаемая по контракту.
** Отдел с правом юридического лица.